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   SEKRETARI
Nr. ______Prot.                                                                                   Kukës, më ___. ___. 2025

Lënda:       Njoftim për mbledhjet e komisioneve të përhershme të Këshillit Bashkiak.

Drejtuar:  Kryetarit të Bashkisë Kukës
                   Drejtorisë së Shërbimit Social dhe Kujdesit Shoqëror
                   Drejtorisë së Financës dhe Buxhetit
                   Drejtorisë Juridike dhe Prokurimeve Publike
                   Policisë Bashkiake
                   Drejtorisë IT dhe Inovacionit

Në mbështetje të Ligjit Nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore” dhe “Rregullores së Organizimit dhe Funksionimit të Këshillit Bashkiak Kukës”, mbledhjet e komisioneve të përhershme do të zhvillohen si më poshtë:

1. Komisioni i Ekonomisë Financës Buxhetit Pasurive Bashkiake Mbikëqyrjes Financiare Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, me datë 29.07.2025, ora 10:00, për shqyrtimin e :
1.1 Projektvendim “ Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, QERSHOR 2025”.
1.2 Projektvendim “Për miratim e tavaneve përfunimtare të shpenzimeve të programit buxhetor afatmesëm 2026-2028, Faza 2“.
[bookmark: _GoBack]2. Komisioni i Arsimit Kulturës Sportit dhënies së titujve dhe emërtimeve, datë 29.07.2025, ora 12:00
2.1 Projektvendim “Për dhënien e titullit “Qytetar Nderi” i Bashkia Kukës z.Qemal Sulejman Parllaku”.

KRYETARI I KËSHILLIT
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